
Печатное средство массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Михейковского  сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области 

 

 
  

СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ 

 

 
             № 148       Вторник 05 сентября 2023 года 

  
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                             ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е      
  

от 04 сентября  2023 года                                                            № 21 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов 

Михейковского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области от 24.12.2021 №34 «О 

мерах по материальному и социальному 

обеспечению председателя Контрольно-

ревизионной комиссии Михейковского сельского 

поселения муниципального образования Ярцевского 

района Смоленской области» 

 

 В соответствии с Законом Смоленской области от 29.09.2021 № 91-з "О мерах по 

материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, 

аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской 

области", Уставом муниципального образования Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Михейковского сельского 

поселения Ярцевского района  Смоленской области второго созыва 

            Р Е Ш И Л: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Михейковского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области от 24.12.2021 №34    «О мерах по 

материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-ревизионной 

комиссии Михейковского сельского поселения муниципального образования Ярцевского 

района Смоленской области» изменение, изложив п.2 в следующей редакции: 

«2. Установить размеры должностных окладов по муниципальным должностям в 

Контрольно-ревизионной комиссии Михейковского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области согласно таблице № 1 

Таблица №1 

Наименование должности 

Размер 

должностного 

оклада (руб.) 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Михейковского 4 529 



сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

(далее – председатель Контрольно-ревизионной комиссии) 

 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном 

средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального 

образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской 

области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 июля 2023 года. 

 

Глава муниципального образования 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района  Смоленской области                                            Киселев Н.И. 
 

 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МИХЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   04 сентября 2023 года                                                          № 22 

О внесении изменений в решение Советов 

депутатов Михейковского    сельского поселения 

Ярцевского       района Смоленской области от 

29.04.2019 года №10 «Об утверждении реестра 

муниципального имущества Михейковского 

сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области» 

 

  

      В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, 

Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, 

Положением о ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением 

Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской 

области от 25.03.2019 №03 «Об утверждении Положения о ведении реестра 

муниципального имущества», Совет депутатов Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области второго созыва 

Р Е Ш И Л: 

 1. Изложить реестр муниципального имущества Михейковского сельского 

поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденного  решением Совета 

депутатов Михейковского   сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

от 29.04.2019 года №10 в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                          

Реестр муниципального имущества муниципального образования Михейковского сельского поселения  
 Ярцевского района Смоленской области по состоянию на 04.09.2023 г. 
 

 

№
 п

/п
 (

р
ее

ст
р

о
в

ы
й

 

н
о
м

е
р

) 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 о

б
ъ

ек
т
а

 

А
д

р
ес

 (
м

е
ст

о
п

о
л

о
ж

е
н

и
е
) 

о
б

ъ
е
к

т
а
 

К
а
д

а
с
т
р

о
в

ы
й

 н
о

м
е
р

 

о
б

ъ
е
к

т
а
 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

(п
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

) 

 о
б

ъ
ек

т
а

 (
к

в
.м

.)
 (

м
.)

 

Б
а

л
а

н
со

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
с
т
ь

 

(р
у

б
.)

 

Н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

  

(и
зн

о
с
) 

(р
у

б
.)

 

К
а
д

а
с
т
р

о
в

а
я

 с
т
о

и
м

о
с
т
ь

 

(р
у

б
.)

 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 Д

а
т
а

 

в
о

зн
и

к
н

о
в

ен
и

я
 п

р
а

в
а

 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 Д

а
т
а

 

п
р

е
к

р
а
щ

ен
и

я
 п

р
а

в
а
 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 

 Д
о
к

у
м

ен
т
ы

 -
 о

с
н

о
в

а
н

и
я

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е 

 п
р

а
в

о
о

б
л

а
д
а

т
ел

я
 

С
в

ед
ен

и
я

 о
б

 

о
г
р

а
н

и
ч

ен
и

я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я

х
) 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е 

 б
а

л
а
н

со
д

е
р

ж
а
т
ел

я
 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

РАЗДЕЛ 1. Недвижимое имущество 

    
Подраздел 1. Жилые здания, помещения 

    

1 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево, ул. 

Цветочная, д.29 

67:25:0350101:264 

87,6 10539,00 10539,00 819895,07 01.12.2017 
 

Решение Совета депутатов 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 17.10.2017 г. 

№12 «О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области, Администрации 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

2 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево, ул. 

Липовая, д.20 

67:25:0350101:271 

54,5 201589,00 201589,00 451987,0 01.12.2017 
 

Решение Совета депутатов 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 17.10.2017 г. 

№12 «О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского сельского 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    



поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области, Администрации 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

3 Помещение квартиры 

Смоленская область, 

г. Ярцево, ул. 

Школьная, д.16, 

кв.88 

67:25:0010601:964 37,6 м2 

896580,0

0 79696,00 592674,00 05.12.2012 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-АБ 

887333 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

4 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 65 

Октября, д.3 

 67:25:0690101:857 

52,8 216530,67 75696,12 482915,14 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

5 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 65 

Октября, д.1 

 67:25:060101:630 

66,7 138532,06 51600,90 579150,76 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

6 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Луговая, д.11 

 67:25:0690101:841 

455,1 150155,23 48475,27 2497943,78 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

7 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Молодежная, д.5 

 67:25:0690101:633 

480,9 132700,33 62521,32 2721360,20 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

8 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Молодежная, д.4 
 67:25:0690101:571 

52,4 100594,78 39168,90 494993,46 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

    



55«О приеме имущества» Смоленской области  Смоленской 

области 

9 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Советская, д.32 

 67:25:0690101:550 

1000 57955,72 19492,19 4582480 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

10 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Юбилейная, д.8 

 67:25:0690101:856 

775,2 102191,25 39506,52 3490113,19 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

111 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Лесная, д.10 

 67:25:0690101:445 

21,3 15284,99 1745,64 242841,51 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    

12 Жилой дом 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Советская, д.23 

 67:25:0690102:462 

50,1 91420,65 9533,87 557312,90 24.12.2008 
 

Постановление Главы МО 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 24.12.2008  № 

55«О приеме имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области  

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    
Подраздел 2. Нежилые здания, строения, помещения 

    

13 Здание администрации  

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Советская, д.2 

67:25:0690102:430 118,1м2 513463,24 513463,24 1004316,50 25.02.2014 
 

Постановление Главы 

МО Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 24.12.2008  № 

55«О приеме 

имущества» 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 067616 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



14 Здание администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево, ул. 

Центральная, д.21 

67:25:0350101:22 75,2 170355,82 170355,82 170355,82 01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

15 Сарай администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево, ул. 

Центральная 

  
11997,44 11997,44 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



объектов НФА от 

01.12.2017 

 

16 Сарай хозяйственный 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Молодежная, около 

д.6 

 

  
1318713,70 227669,01 

 
24.12.2008 

 

Постановление Главы 

МО Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 24.12.2008  № 55 

«О приеме 

имущества» 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

17 Котельная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Молодежная, д.7 

 

67:25:0690101:439 405,9 1679340,84 560723,71 2267406,34 05.09.2013 
 

Постановление Главы 

МО Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 24.12.2008  № 55 

«О приеме 

имущества» 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 942457 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    
Подраздел 3. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры 

    

18 
Артскважина 

(01380008) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 
  

96390,00 96390,00 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    
19 Артскважина (0138012) 

Смоленская область, 

Ярцевский район,   
67764,60 67764,60 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Муниципальное 

образование 

Хозяйственное 

ведение 
МУП «Михейково» 

    



д.Скачихино Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

20 Артскважина (0138013) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Колковичи 
  

58536,00 58536,00 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



 

21 Артскважина 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Бортники 
  

97865,00 97865,00 
 

31.12.2011 
  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

22 Артскважина  

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 
  

57573,00 57573,00 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

23 
Артскважина 

(д.Михейково, гараж) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 
  

34164,00 34164,00 
 

31.12.2011 
  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

24 Артскважина 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 
  

65073,00 65073,00 
 

31.12.2011 
  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



25 Артскважина 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Чистая 
  

39712,00 39712,00 
 

31.12.2011 
  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

26 Артскважина 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Шишкино 
  

36295,00 36295,00 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

27 
Водонапорная башня 

(0138007) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
6476,76 

 

6476,76 

 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

28 
Водонапорная башня 

(0138011) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 

 

13484,88 

 

13484,88 
 

01.12.2017 
 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

29 
Водонапорная башня 

БР-15 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Колковичи 

 

 
8035,20 8035,20 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

30 Водонапорная башня 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Бортники 

 

 
31226,00 31226,00 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

31 Водонапорная башня 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 

 

35527,00 

 

32208,00 
 

31.12.2011 
  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

32 
Водонапорная башня 

(д.Михейково, гараж) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
31226,00 31226,00 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

33 Водонапорная башня 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Скачихино 

 

 
31226,00 31226,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

34 Водонапорная башня 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Шишкино 

 

 
31226,00 31226,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

35 Водопровод 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
38430,00 38430,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

36 Водопровод 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево, ул. 

Центральная 

 

 
24066,00 24066,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

37 Водопроводная сеть 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
49663,00 47928,12 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

38 Водопроводная сеть 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Чистая 

 

 
32208,00 32208,00 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

МУП «Михейково» 

    



Ярцевского района 

Смоленской 

области 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

39 
Водопроводная сеть для 

жилья 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
81621,00 81621,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

40 Водопроводные сети 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
1397345,04 1397345,04 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

41 Канализационная сеть 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
67912,00 67912,00 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

42 
Сети питьевого 

снабжения 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
453534,00 453534,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    

43 Очистные сооружения 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
1560167,78 1560167,78 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Хозяйственное 

ведение 

Распоряжение 

№10-р от 

18.02.2019 года 

 «О передаче 

имущества в 

хозяйственное 

ведение» 

МУП «Михейково» 

    



сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

44 Очистные сооружения 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
56157,00 30992,10 

 
31.12.2011 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

45 Тепловые сети 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

67:25:0690101:440 1930 м 37583,67 16619,64 
 

05.09.2013 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 942457 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

 

    

46 
Уличное освещение 

(011060003) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
61496,53 61496,53 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

47 
Уличное освещение 

(011060009) 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
33940,10 33940,10 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

48 
Устройство наружного 

водопровода 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, ул. 

Речная 

 

 
70664,00 70664,00 

 
25.09.2015 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

49 
Устройство ограждения 

артскважины 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
99084,96 99084,96 

 
14.12.2016 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

50 

Устройство 

водопровода к зданию 

администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
28997,00 28997,00 

 
28.07.2013 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



области 

51 

Устройство 

канализации к зданию 

администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково 

 

 
55406,00 10311,97 

 
16.08.2013 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

52 Шахтный колодец 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, ул. 

Речная 

 

 
72105,00 5819,81 

 
09.10.2013 

  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

53 Шахтный колодец 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
80070,00 13268,90 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

54 Шахтный колодец 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево 

 

 
33573,00 33573,00 

 
01.12.2017 

 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от 17.10.2017 г. №12 

«О реорганизации 

Администрации 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



Смоленской области, 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

в форме 

присоединения к 

Администрации 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области»; 

Акт приема-передачи 

объектов НФА от 

01.12.2017 

 

55 Шахтный колодец 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, ул. 

Луговая 

 

 
80070,00 4448,40 

    

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

56 Шахтный колодец 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, ул. 

Сельская Новь 

 

 
75606,00 4200,40 

    

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

57 
Газораспределительные 

сети 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, 

ул.Речная, ул. 

Набережная 

 

 
534802,00 169353,84 

    

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

58 
Газопровод низкого 

давления 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

 

 
3555791,67 

  
20.11.2019 

 

Выписка из 

ЕГРН:67:25:0350101:

259-67/111/2019-1; 

Решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

от№27 от 26.11.2019 

«О внесении 

дополнений в 

решение Совета 

депутатов 

Михейковского 

сельского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской области 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



от 18.06.2015 №13 

«Об утверждении 

перечня объектов 

муниципальной казны 

муниципального 

образования 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области» 

59 
Дорога по улице 

Советская 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

9000 
кв.м. 

 

1,0 
  

27.07.2018 
 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

60 Дорога по улице Мира 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

6615 

кв.м. 
 

1,0 
  

27.07.2018 
 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

61 
Дорога по улице 

Юбилейная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

 

3926 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

    



Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Смоленской области 

 

62 
Дорога по улице 

Луговая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково  

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

63 
Дорога по улице 

Молодежная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

1121 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



18.02.2021 года 
№20 

 

64 Дорога по улице Речная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

2259 

кв.м 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

65 
Дорога по улице 

Набережная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

1831 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

66 
Дорога по улице 

Нагорная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

1291 

кв.м 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 
 

67 Дорога по улице Лесная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

2751 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

68 
Дорога по улице 

Садовая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

6029 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

69 
Дорога по улице 

Зеленая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

8809 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

    



Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

70 
Дорога по улице 

Сельская Новь 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

2460 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

71 
Дорога по переулку 

Школьный 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

2540 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

72 
Дорога по переулку 

Цветочный 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

1854 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

73 
Дорога по улице 65 лет 

Октября 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

1312 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

74 
Дорога по улице 

Победы 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

 

75 
Дорога по улице 

Шоссейная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Бортники 

 

3000 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

76 
Дорога по улице 

Красноармейская 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Бортники 

 

6000 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



77 Дорога по улице Новая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

2783 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

78 
Дорога по улице 

Центральная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

3240 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

79 
Дорога по улице 

Свободная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

 

80 
Дорога по улице 

Сельская 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

3000 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

81 
Дорога по улице 

Воронцовой 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

912 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 

№20 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

82 
Дорога по улице 

Урожайная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Чистая 

 

2699 

кв.м. 
1,0 

  
27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 
 

области 

83 
Дорога по улице 

Березовая  

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Труново 

 

3000 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

84 
Дорога по улице 

Фермерская 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Бочарники 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



85 
Дорога по улице 

Приозерная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Самуйлово 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

86 Дорога по улице Горная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Скачково 

 

1392 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    

87 Дорога по улице Дачная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Скачково 

 

5932 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

    



Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

88 
Дорога по улице 

Высокая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Холм 

 

2583 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

89 
Дорога по улице 

Смолякова 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево 

 

2500 

кв.м 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

90 
Дорога по переулку 

Садовый 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Зайцево  

 

859 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

91 
Дорога по улице 

Школьная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

1753 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

92 
Дорога по улице 

Центральная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево 

 

3158 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

93 
Дорога по улице 

Садовая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

3055 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 
Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

94 
Дорога по улице 

Цветочная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

1055 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

95 
Дорога по улице 

Молодежная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

2222 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

1,0Ярцевского 

района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    96 Дорога по улице Смоленская область, 

 

648 1,0 
  

27.07.2018 
 

Решение Совета Муниципальное нет Администрация 

    



Липовая Ярцевский район, д. 

Зайцево  
кв.м. Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

97 
Дорога по улице 

Трудовая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

1618 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

98 
Дорога по улице 

Луговая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево  

 

867 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



области от 
18.02.2021 года 

№20 

99 
Дорога по улице 

Садовая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Шишкино 

 

3000 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

100 Дорога по улице Лесная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Шишкино 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

101 
Дорога по улице 

Родниковая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи 

 

5000 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 
Депутатов  

Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

102 
Дорога по улице 

Луговая 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи 

 

2000 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

103 
Дорога по улице 

Заречная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

27.07.2018 года 

№19,  
Постановление 

Администрации 

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

18.02.2021 года 

№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

104 Дорога по улице Дачная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Приселье 

 

2500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел
ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 
области от 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    



27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

105 
Дорога по улице 

Озерная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Приселье 

 

1500 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

106 
Дорога по улице 

Тополиная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Скачихино 

 

1500 

кв.м 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 
Смоленской 

области от 

27.07.2018 года 
№19,  

Постановление 

Администрации 
Михейковскогосел

ьского поселения  

Ярцевского района 

Смоленской 

области от 

18.02.2021 года 
№20 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

    

107 Дорога по улице Речная 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Скачихино 

 

3000 

кв.м. 
1,0 

  

27.07.2018 

 

Решение Совета 

Депутатов  

Михейковскогосел

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

нет Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

    



ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
27.07.2018 года 

№19,  

Постановление 
Администрации 

Михейковскогосел

ьского поселения  
Ярцевского района 

Смоленской 

области от 
18.02.2021 года 

№20 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

Смоленской области 

108 Уличное освещение  

Смоленская область, 

д. Михейково, ул. 

Советсмкая 

 

400 404029,60 
  

 

 

 

14.03.2023 
 

Акт выполненных 

работ№1 от 

14.03.2023г.  

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

     

    
Подраздел 4. Земельные участки 

    

109 
Земельный участок под 

артезианской скважиной 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, 

пер.Школьный, 4-б 

67:25:0690101:354 1665 м2 469530,00 - 469530,00 19.10.2012 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 853810 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

110 
Земельный участок под 

артезианской скважиной 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Михейково, ул. 

Нагорная, 21-б 

67:25:0690101:355 2025 м2 571050,00 - 571050,00 23.10.2012 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 853838 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

111 
Земельный участок под 

артезианской скважиной 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

д.Чистая, ул. Новая, 

12 

67:25:0680101:58 4267 м2 830144,85 - 830144,85 19.10.2012 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 853811 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

112 
Земельный участок под 

зданием администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево, ул. 

Центральная, д.21 

67:25:0350101:22 884 м2 117589,68 - 117589,68 24.07.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 108550 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

    



 Смоленской 

области 

 

113 
Земельный участок под 

зданием администрации 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Советская, д.2 

67:25:0690102:158 218 м2 34142,00 - 34142,00 24.07.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 108550 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

114 
Земельный участок под 

зданием котельной 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Михейково, ул. 

Молодежная, д.7 

67:25:0690101:394 1780 м2 1655400,00 - 1655400,00 11.04.2013 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АБ 940889 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

115 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

Зайцевское с/п, в 

1000 м северо-

восточнее д. 

Скачихино 

67:25:0030803:25 5169 м2 71900,79 - 71900,79 16.06.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 167056 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

116 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

Зайцевское с/п, в 

1200 м севернее д. 

Скачихино 

67:25:0030803:26 3570 м2 49658,70 - 49658,70 16.06.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 167055 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

117 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

Зайцевское с/п, в 

1500 м восточнее д. 

Зайцево 

67:25:0030702:45 
15709 

м2 218512,19 - 218512,19 16.06.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 167057 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

118 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи, ул. 

Заречная, 1-А 

67:25:0360101:84 4892 м2 951738,60 - 951738,60 03.07.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 167437 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

119 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район,  

д.Приселье, ул. 

Озерная, 1-А 

67:25:0370101:24 3256 м2 633454,80 - 633454,80 03.07.2014 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 167436 

Администрация 

Зайцевского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

    



области 

 

120 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, в 

районе д. Холм 

67:25:0060401:143 
45157 

м2 628133,87 - 628133,87 19.12.2013 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 030399 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

121 
Земельный участок под 

кладбищем 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Скачково, ул.Горная, 

8 

67:25:0640101:36 
20168 

м2 3923684,40 - 3923684,40 19.12.2013 
 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 67-

АВ 030599 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

122 
Земельный участок 

S2222 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. 

Молодежная 

67:05:0000000:851 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

18.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

123 
Земельный участок 

S3158 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. 

Центральная 

67:05:0000000:852 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

19.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

124 
Земельный участок 

S1618 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. Трудовая 

67:25:0350101:299 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

20.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

125 
Земельный участок 

S1753 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. 

Школьная 

67:05:0350101:300 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

20.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

126 
Земельный участок 

S3055 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. Садовая 

67:25:0350101:304 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

21.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

    



 

127 Земельный участок S859 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево пер. 

Садовый 

67:25:0350101:303 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

21.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

128 
Земельный участок 

S1055 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. 

Цветочная 

67:25:0350101:301 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

21.06.2018 г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

129 Земельный участок S648 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. Липовая 

67:25:0350101:302 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

21.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

130 Земельный участок S867 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево ул. Луговая 

67:25:0350101:305 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

22.06.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

131 
Земельный участок 

S2428 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи. ул. 

Заречная 

67:25:0360101:217 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

13.08.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

132 
Земельный участок 

S4005 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи. ул. 

Родниковая 

67:25:0000000:966 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

14.08.2018г 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

133 
Земельный участок 

S3316 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Шишкино. ул. 

Лесная 

67:25:0340101:149 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

14.08.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    



134 
Земельный участок 

S3005 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Шишкино. ул. 

Садовая 

67:25:0000000:967 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: 

от15.08.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

135 
Земельный участок 

S1553 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Колковичи. ул. 

Луговая 

67:25:0000000:968 
 

1,00 
 

1,00 31.12.2020 
 

Выписка из ЕГРН: от 

15.08.2018г. 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

136 
Земельный участок 

S4130000 

Смоленская область, 

Ярцевский район, д. 

Зайцево земли 

сельхоз назначения 

67:2560000000:108

6 

413000

0 
11109700,00 

 

11109700,0

0 
29.03.2022 

 

Выписка из ЕГРН: от 

29.03.2022г 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    

137 
Земельный участок 

S3160 

Смоленская область, 

Ярцевский район, 

Михейковское с/п, в 

360м северо-

восточнее д. 

Бочарники 

67:25:0060301:214 3160 25027,20 
 

25027,20 10.12.2022 
 

Выписка из ЕГРН: от 

10.12.2022г 

Постановление  

Администрации МО 

«Ярцевский район» 

Смоленской области 

№2034 от 30.11.2022 

года 

 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области,  

нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

    
Подраздел 5. Объекты незавершенного строительства 

     
             

     

  
Раздел 2. Движимое и иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам 

  
  
  

Р
е
ес

т
р

о
в

ы
й

 н
о

м
е
р

 

   

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 

и
м

у
щ

е
ст

в
а
 

    

Б
а

л
а

н
со

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
с
т
ь

 

и
м

у
щ

е
ст

в
а
 (

р
у
б

.)
 

 

Н
а

ч
и

сл
ен

н
а

я
 

а
м

о
р

т
и

за
ц

и
я

 (
и

зн
о

с
) 

(р
у

б
.)

 

 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 

Д
а

т
а

 в
о

зн
и

к
н

о
в

ен
и

я
 

п
р

а
в

а
 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 Д

а
т
а

 

п
р

е
к

р
а
щ

ен
и

я
 п

р
а

в
а

 

П
р

а
в

о
о
б

л
а

д
а

т
е
л

ь
 |
 

 Д
о
к

у
м

ен
т
ы

 -
 о

с
н

о
в

а
н

и
я

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е 

 п
р

а
в

о
о

б
л

а
д
а

т
ел

я
 

С
в

ед
ен

и
я

 о
б

 

о
г
р

а
н

и
ч

ен
и

я
х

 

(о
б

р
ем

ен
ен

и
я

х
) 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е 

 б
а

л
а
н

со
д

е
р

ж
а
т
ел

я
 

Подраздел 1. Транспортные средства 

140 Автомобиль Шевроле НИВА 212300-55 678750,00 124437,50 27.04.2018  

Муниципальный контракт от 

27.04.2018г.№0163300007218000002-

0125981-01 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 



Ярцевского района 

Смоленской области 

 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

141 Автомобиль ЛАДА 210740 168530,00 168530,00 03.09.2008   

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

142 Автомобиль ВАЗ 21053-21-020 135784,00 135784,00 01.12.2017  

Решение Совета депутатов 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области от 17.10.2017 г. №12 «О 

реорганизации Администрации 

Зайцевского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области, Администрации 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области в форме присоединения к 

Администрации Михейковского 

сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области»; 

Акт приема-передачи объектов НФА 

от 01.12.2017 

 

Муниципальное 

образование 

Михейковское 

сельское поселение 

Ярцевского района 

Смоленской области 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

143 Автомобиль ЗИЛ-131 760199,04 552049,39 01.12.2017  

Решение Совета депутатов 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области от 17.10.2017 г. №12 «О 

реорганизации Администрации 

Зайцевского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области, Администрации 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской 

области в форме присоединения к 

Администрации Михейковского 

сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области»; 

Акт приема-передачи объектов НФА 

от 01.12.2017 

 

Администрация 

Михейковского 

сельского поселения 

Ярцевского района 

Смоленской области 

 

Нет 

Администрация 

Михейковского 

сельского 

поселения 

Ярцевского района 

Смоленской 

области 

 

 Подраздел 2. Оборудование 
          

 Подраздел 3. Иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам 
          

 



Раздел 3. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, акции, 

доли (вклады) в уставном (складочном) капитале 

Наименование юридического лица 

А
д

р
е
с
 

(м
е
с
т
о

н
а

х
о

ж
д

е
н

и
е
) 

О
сн

о
в

н
о

й
 

г
о

с
у

д
а

р
с
т
в

е
н

н
ы

й
 

р
е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 

н
о

м
е
р

 

Д
о

к
у

м
е
н

т
-о

с
н

о
в

а
н

и
е
 

с
о

зд
а

н
и

я
 ю

р
и

д
и

ч
е
с
к

о
г
о
 

л
и

ц
а

 

Р
а

зм
е
р

 у
с
т
а

в
н

о
г
о

 ф
о

н
д

а
 

(р
у

б
.)

 

Б
а

л
а

н
с
о

в
а

я
 с

т
о

и
м

о
с
т
ь

 

о
с
н

о
в

н
ы

х
 с

р
е
д

с
т
в

 

(ф
о

н
д

о
в

),
 р

у
б

. 

О
ст

а
т
о

ч
н

а
я

 с
т
о

и
м

о
с
т
ь

 

о
с
н

о
в

н
ы

х
 с

р
е
д

с
т
в

 

(ф
о

н
д

о
в

),
 р

у
б

. 

С
р

ед
н

е
с
п

и
с
о

ч
н

а
я

 

ч
и

с
л

е
н

н
о

с
т
ь

 

р
а

б
о

т
н

и
к

о
в

, 
ч

е
л

. 

Подраздел 1. Муниципальные бюджетные учреждения 

Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

215830, Смоленская область, 

Ярцевский район, д.Михейково, ул. 

Советская, д. 2 

1056715169675 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

юридического лица 

№000645901 от 13.12.2005 

0 2918424,40 807556,18 14,0 

Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района 

Смоленской области 

215830, Смоленская область, 

Ярцевский район, д. Михейково 
1056715165980 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

юридического лица 

№000645991 от 31.10.2005 

0 0 0 0 

Подраздел 2. Муниципальные унитарные предприятия 

Муниципальное унитарное предприятие Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области «»Михейково» (МУП «Михейково») 

215830, Смоленская область, 

Ярцевский район, д.Михейково, ул. 

Советская, д. 2 

1186733023377 

Постановление 

Администрации 

Михейковского сельского 

поселения Ярцевского 

района Смоленской 

области от 13.12.2018 

 № 66 

100600 0 0 3 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     2. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации 

органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского 

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет 

http://yarcevo.admin-smolensk.ru. 

    3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

Глава муниципального образования 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области                             Н.И. Киселев     

 

                                                                       
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                             ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   

            

 от  04 сентября  2023 года                                                            № 23 

 

О внесении дополнений и изменений  в решение 

Совета депутатов Михейковского сельского 

поселения  Ярцевского района Смоленской области 

от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня 

объектов муниципальной казны муниципального 

образования Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области» 

 

  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, 

утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 28 марта 2013 года №10, Положением о 

муниципальной казне муниципального образования Михейковского сельского поселения  

Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов 

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 

февраля 2015 года №5, решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области от 12 октября 2018 года №23 «Об утверждении 

перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности   

муниципального образования  Михейковского сельского поселения  Ярцевского района 

Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» 

Смоленской области»,  Совет  депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского 

района  Смоленской области  второго созыва 

 

            Р Е Ш И Л: 

1.Внести изменения в перечень объектов муниципальной казны муниципального 

образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района 

http://yarcevo.admin-smolensk.ru/


Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов 

муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области»: 

1)  Из перечня объектов муниципальной казны муниципального образования 

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  исключить 

строки 9,13,15 следующего содержания: 

 

9 Жилой дом д. Михейково, 

пер. Цветочный, д.2 

73 125 709,18 41 297,96 

13 Жилой дом д. Михейково,          ул. 

Лесная, д.8 

56 32 461,80 3 454,27 

15 Жилой дом д. Михейково, 

ул. Советская, д.25 

48 12 624,27 2 633,30 

 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования 

Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области 

«СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ». 

 

Глава муниципального образования 

Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района  Смоленской области                                   Киселев Н.И.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредители: Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского 

района Смоленской области, Администрация Михейковского сельского поселения 

Ярцевского района Смоленской области. 

Тираж: 10 экз. 

Адрес редакции: 215830, Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково, ул. 

Советская, д. 2  

E-mail: mikheikovo@yandex.ru 

Тел.: (8-48143) 9-83-16 

Фамилия, инициалы редактора: Н.И. Киселев 

Распространяется бесплатно                                     

 

 

 


